
令和２年５月２８日 

保護者の皆様 

半田市教育委員会  

教育長 鈴 川 慶 光 

 

新型コロナウイルス感染症に係る行事の延期・中止等について 

 

 保護者の皆様におかれましては、日頃より本市の教育活動にご理解とご支援を賜り、

感謝申し上げます。 

 今後予定されていた各種行事の実施について検討した結果、下記のように決定しま

したので、現時点での延期・中止等についてお知らせいたします。ご理解とご協力を

いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

○ 延期を決定した行事 

 ＜小学校野外教育活動＞ 

→７月・８月の実施は延期。３学期の実施で検討中。 

 ＜小学校修学旅行＞ 

→１０月の実施は延期。３学期に実施予定。 

   ※詳細の日程が決定次第、各学校からお知らせします。 

 ＜中学校野外教育活動＞ 

  →１年延期し、令和３年度の中学校２年生で実施。 

  →令和４年度以降も中学校２年生で実施予定。 

 

○ その他 

 ・体育の水泳の授業は中止です。水泳部の活動につきましては、各学校からお知ら

せします。 

 

 

 

 

 

 

 


